Fiﬂ 8° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Vicenza, Domenica 22/11/2015 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 TERSAR MAURIZIO
2 1 6 DELLA PIETA' ADRIANO
3 2 7 PASUT MATTIA
4 2 6 BAGATTIN EDOARDO
5 2 5 FRACCHIA LORENZO
6 1 7 MODOLO DINO
7 1 4 PASTRELLO ANDREA
8 2 4 CARRARO STEFANO
9 1 3 MASETTO EMANUELE
10 1 2 LAINIERI ALESSIO ARTURO
1 2 8 PETTENUZZO ALESSANDRO
12 2 3 FAVARO MORRIS
13 1 8 TONELLOTTO LUCA
14 2 2 SCHILIRO' MARCO
15 3 3 MASO GIOVANNI
16 3 8 PINTON RICCARDO
17 3 7 PIRON ANDREA
18 2 9 TREVISAN FRANCO DAVIDE
19 3 6 COSTA MARCO
20 3 4 FAVARO NICOLA
21 3 9 SANTAGIULIANA FABIO
22 3 5 BUTTURINI MATTEO
23 3 2 SILVANI LORENZO
24 4 4 CESARO ANDREA
25 4 5 BERTOLIN LUCA
26 3 1 BALBO ANDREA
27 3 10 ADAMISTEFANO
28 4 7 SCHIESARO MIRCO
29 4 6 GROPPO FABIO
30 4 2 BARBIERI MARCO
31 4 8 BRUZZO ANDREA
32 4 9 FONTOLAN GIANLUCA
33 4 10 BALDO RUGGERO
34 4 1 MAZZOLA RUGGERO
35 4 3 DE ROSSI MARIO
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Serie

Anno
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1983
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1983
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Foglion. 1
22/11/2015

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

MASTER AICS BRESCIA
RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
FREE TIME
MONTENUOTO
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO TEZZE
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO ROSA'
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
NUOTATORI PADOVANI
GABBIANO

CENTRO NUOTO STRA
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
SPORT MANAGEMENT

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT

LEAENA

AMATORI NUOTO
ACQUAVIVA 2001

2001 PADOVA

TEAM SPORT ISOLA
RHODIUGIUM NUOTO
ONDABLU

PIAVE NUOTO

GIS

CONSELVE NUOTO
GYMNASIUM SPILIMBERGO
SPORT MANAGEMENT
2001 PADOVA

Tempo

00:58.23
01:03.21
01:04.60
01:05.70
01:06.29
01:07.31
01:07.88
01:08.13
01:08.17
01:08.99
01:09.40
01:09.91
01:10.36
01:11.91
01:14.18
01:15.58
01:18.93
01:19.12
01:19.93
01:20.60
01:20.68
01:21.50
01:23.24
01:26.27
01:28.50
01:28.61
01:32.27
01:34.23
01:34.72
01:42.35
01:43.89
01:45.61
01:45.76
01:48.94
01:50.52

Pti

994.33
905.24
852.32
846.73
830.59
826.47
811.14
839.86
866.07
806.35
801.59
818.48
782.55
773.61
780.53
736.04
748.00
776.29
695.98
690.20
682.45
710.43
737.87

694.01
693.15
620.14
590.36
685.81
559.06
591.20
559.04
547.47
596.29
616.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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